

---

# Danish Light Steel Technology ApS

**CVR-nr.: 43498274**

Udsigten 1D  
4771 Kalvehave

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Peter Bendixen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Light Steel Technology ApS  
Udsigten 1D  
4771 Kalvehave  
e-mailadresse: info@dlst.tech  
CVR-nr.: 43498274  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Danish Light Steel Technology ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kalvehave, den 29/06/2025

## Direktion

Peter Bendixen

## Ledelsesberetning

DLST hovedformål er fremstilling af letstål og dermed letstålsmoduler til husbyggeri, samt dertil hørende aktivitet, herunder opførelse af stålhuse.

Selskabets resultat for 2024 anses for utilfredsstillende.

Selskabets hovedkunde kom desværre i betalingsvanskeligheder i 2024, hvorfor aktiviteten blev væsentligt lavere en forudsat i forhold til udgiftsniveauet. Igangværende forhandlinger om kompensation for driftstabet med kunde fortsætter og forventes afklaret medio 2025.

Selskabet har leveret en rårhus i årets løb og forventning til 2025 er 3 huse til eksportmarked.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		738.080	
Vareforbrug		-233.349	
Andre eksterne omkostninger		-30.346	
Ejendomsomkostninger		-161.074	
Administrationsomkostninger		-81.503	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>231.808</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>382.134</b>
Lønninger		-402.498	-346.850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-170.690</b>	<b>35.284</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-110.006	-32.214
Andre finansielle omkostninger		-29.717	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-310.413</b>	<b>3.070</b>
Skat af årets resultat		68.291	-675
<b>Årets resultat</b>		<b>-242.122</b>	<b>2.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-242.122	2.395
<b>I alt</b>		<b>-242.122</b>	<b>2.395</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		410.179	410.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.292	664.292
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.074.471</b>	<b>1.074.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.074.471</b>	<b>1.074.471</b>
Råvarer og hjælpematerialer		76.837	76.837
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>76.837</b>	<b>76.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.099	
Tilgodehavende skat		68.291	
Andre tilgodehavender		3.634	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>266.024</b>	
Likvide beholdninger		732	43.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>343.593</b>	<b>120.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.418.064</b>	<b>1.195.280</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-69.046	173.078
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>80.954</b>	<b>323.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.597	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.097.729	787.611
Skyldig selskabsskat		0	675
Skyldig moms og afgifter			7.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.784	76.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.337.110</b>	<b>872.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.337.110</b>	<b>872.202</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.418.064</b>	<b>1.195.280</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret